
 

 

Smlouva na dodávku softwarového systému PTV pro dopravni

modelování

uzavřená dle § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

onjegnatgl:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

PgsMoggtel:

AF-CITYPLAN s.r.o.

Sídlo:

statutární zástupce:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

.

PREAMBULE

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

61989100

C261989100

prof. Ing. Radimem Čajkou, CSc., děkanem FAST VŠB—TU Ostrava

 

Československá obchodní banka, a. 5., po oc a

Maglstrů 1275/13, 140 00 Praha 4 — Michle

Ing. Petr Košan, jednatel

-vedoucí oddělení dopravního plánování a modelování

47307218

CZ47307218

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 25005

ČSOB, a.s., Praha 5

Poskytovatel prohlašuje, že k datu uzavření této Licenční smlouvy, je oprávněn poskytovat práva

využívání tohoto systému třetím osobám. K poskytování práva třetím osobám opravňuje poskytovatele

smlouva s PTV AG.

Smluvní strany se zavazuj í oznamovat si bezodkladně veškeré změny údajů Smluvních stran a

kontaktních osob uvedených v čl. 1 Smlouvy, a to doporučeným dopisem zaslaným na kontaktní adresy

uvedené v čl. 1 Smlouvy s tím, že k tomuto oznámení musí být přiložena kopie listiny dokládající

oznamovanou změnu údajů.

 



II.

PŘEDMĚT smouvv

1. Předmětem smlouvy je dodávka akademické licence softwaru PTV Vision (dále jen „dílo“ nebo„dodávka“) dle následující specifikace:

Program PTV Visum

0 Velikost licence 2: max. 1 000 dopravních zón, max. 30 000 time profiles pro linkyhromadné dopravy

0 Doplňkové moduly: junction editor, ICA, SBA, Vissig, Matrix estimation, Shared Mobility,Timetable management, Onboard survey, Line costing and revenue calculation, Demandmodeling (Visem), Safety add-on, Schematic Line Diagram, MS SQL interface

Programy PTV Vissim a PTV Viswalk

o Velikost licence 1: max. rozsah území 10 x 10 km, max. 20 signalizovaných křižovatek,max. 10 000 chodců v simulaci

0 Doplňkové moduly: VAP / VisVAP, Vissig, Meso, 30 package, Driving Simulator Interface,PTV Viswalk, API, LISA+ OMTC interface, SCATS interface, SCOOT interface, TRENDS
interface

Program PTV Vistro

Akademická licence obsahuje pro každý program 100 licencí pro použití v rámci jedné sítě a v
rámci jedné instituce. Licence je dodávána s jedním síťovým hardwarovým USB klíčem.
Součástí dodávky je bezplatné poskytování podpory po dobu tří let ode dne pořízení softwaru.
2. Po dobu licenčního období:

. Jsou držiteli licence automaticky zpřístupněny instalace aktualizaci, oprav a nových verzísoftwaru na ftp serveru PTV AG Karlsruhe (server: http:/]vision-traffic.ptvgroup.com/en/visum_servicepacks) ;

. Je držiteli licence umožněno využívat telefonní a mailové podpory u poskytovatelelicenčních služeb i u poskytovatele licence včetně využití FAQ na webových stránkáchposkytovatele licence.

DRŽITEL LICENCE

1. Držitelem licence je:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta stavební, Katedradopravního stavitelství

sídlo: Ludvíka Podéště 1875/17, 708 00 Ostrava-Poruba

III. POSKYTOVATEL LICENCE

IV.

1. Poskytovatelem licence je:

PTV AG Karlsruhe Stumpfstrasse 1,

D—761 31 Karlsruhe Spolková republika Německo (dále jen „PTV“).

POSKYTOVATEL LICENČNÍCH SLUŽEB

1. Poskytovatelem licenčních služeb je:

AF—CITYPLAN s.r.o.

sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 — Michle

 



4
—
1

 

VI.

  

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ SLUŽEB

Termín a místo dodávky dle čl. I. 1 této Smlouvy:

. Termín: do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

. Místo předání předmětu dodávky jsou elektronické adresy kontaktních osob objednatele
uvedených v záhlaví této smlouvy. Objednatel je povinen dodávku při převzetí s
odbornou péčí zkontrolovat. O předání a převzetí dodávky sepíší smluvní strany protokol,
v němž uvedou případné výhrady objednatele k dodávce.

CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena předmětu plnění dle bodu I. smlouvy se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
vysn:

Program PTV Visum:

0 Cena bez DPH: 1 800,- EUR

Programy PTV Vissim a PTV Viswalk:

. Cena bez DPH: 1 800,- EUR

Program PTV Vistro:

. Cena bez DPH: 1 400,- EUR

Celková cena za programy PTV Visum, PTV Vissim, PTV Viswalk a PTV Vistro:

. Cena bez DPH: 5 000,- EUR

Celková částka bude přepočtena na české koruny oficiálním kurzem „valuta prodej“ ČNB platným
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

Změna sjednané ceny je možná pouze pokud:

. v průběhu plnění sjednaných služeb dojde ke změnám sazeb DPH;

. se při dodání služeb vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy
známy, poskytovatel licenčních služeb je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají
prokazatelný vliv na sjednanou cenu; případné vícenáklady musí být předem písemně
schváleny objednatelem;

. objednatel bude písemně požadovat práce či služby nad rámec čl. 1 této Smlouvy.

Držitel licence neposkytuje zálohy. Poskytovatel licenčních služeb vystaví držiteli licence fakturu
za celou cenu díla podle čl. VI. 1 této Smlouvy při předání předmětu plnění dle čl. I. 1 objednateli.

Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo Smlouvy a případně i číslo příslušného smluvního
dodatku. Musí obsahovat údaje běžné pro tento druh dokladu (podle ust. § 28 odst. 2 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, náležitosti účetního dokladu podle
ust. § 11, odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a ust. § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění („Občanský zákoník“). Vpřípadě, že
daňový doklad nebude mít všechny náležitosti uvedené v této Smlouvě, Objednatel je oprávněn
takový doklad vrátit Poskytovateli a Objednatel není v prodlení s placením. Poskytovatel je
povinen v takovém případě vystavit neprodleně nový daňový doklad a doručit ho na kontaktní
adresu Objednatele uvedenou v čl. 1 této Smlouvy. Nový daňový doklad musí obsahovat nový
den vystavení (tj. den odlišný ode dne vystavení vadného daňového dokladu) a novou lhůtu
splatnosti, do níž se nezapočítává již uplynulá lhůta splatnosti vadného daňového dokladu.

K fakturované částce bude připočtena DPH ve výši dle platného znění zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění („Zákon o DPH“).

7. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle

 



VII.

:
“
W
N
E
'
“

VIII.

sazby platné ke dni zdanitelného plnění.

Stane-Ii se Poskytovatel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH,

nebo daňový doklad Poskytovatelé bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být

plněno, aniž by byl uveden ve veřejném registru spolehlivých účtů, je Objednatel oprávněn z

finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Poskytovatele

Platby budou provedeny převodem na účet poskytovatele do 15 kalendářních dnů od doručení

faktury objednateli. Zaplacením je den připsání peněžních prostředků na účet poskytovatele.

PODMÍNKY SLUŽEB, ODPOVĚDNOSTI A ZÁRUKA

Licenční období se stanovuje na období tří let od doručení softwaru.

Po uplynutí licenčního období zaniká podpora i funkčnost všech programů.

Poskytovatel odpovídá za vady, které má dílo v dobé předání objednateli.

Objednatel je povinen oznámit poskytovateli případné zjištěné vady bez zbytečného odkladu.

Poskytovatel vady odstraní na své náklady nejpozději do 7 dnů ode dne sepsání protokolu s

výhradou vad nebo oznámení vady písemnou formou, pokud se s objednatelem nedohodne jinak.

Objednatel nemá právo na slevu z ceny díla, pokud poskytovatel začne řádně a ve lhůtě uvedené

v předchozí větě vadu odstraňovat.

Poskytovatel neodpovídá za škody, které nezpůsobil porušením svých povinností, zejména pak ,

za vady způsobené objednatelem např. neposkytnutím správných či úplných informací, které

poskytovatel potřebuje pro řádné provedení díla.

Objednatel má právo v případě výskytu vady, která nebude odstraněna do 7 dnů ode dne jejího

oznámení poskytovateli, požadovat odstranění vady její opravou, odstranění vady dodáním nové

licence, přiměřenou slevu z ceny licence, nebo odstoupit od smlouvy.

Kontaktní osobu pro poskytování konzultací a opravu závad je: Ing. Marek Šida,

tel.: 774 506 250, email: marek.sida@afconsult.com 

Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za funkčnost a bezvadnost softwaru v délce

24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem poskytnutí licence. Objednatel je povinen oznámit

poskytovateli vadu bez zbytečného odkladu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran právě s těmi náležitostmi, které si

smluvní strany přály ujednat, a nahrazuje jakákoliv případná jiná ujednání, k nimž mezi Stranami

došlo před jejím uzavřením. Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že jejich

vzájemná práva neurčují obchodní podmínky kterékoliv ze stran. Případné obchodní zvyklosti

přitom nemají přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oběma stranami podepsaných vzestupně

číslovaných dodatků. Tato smlouva i dodatky k níjsou uzavřeny teprve okamžikem úplné shody

na jejich obsahu.

Tuto smlouvu nelze postoupit bez písemného (nikoliv však e-mailového nebo jinými

elektronickými prostředky učiněného) souhlasu druhé smluvní strany.

Pro účely doručování budou smluvní strany používat adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Zmaří-

Ii některá smluvní strana doručení písemnosti tím, že druhé smluvní straně neoznámí změnu

adresy pro doručování, platí, že písemnost jí zaslaná řádně došla.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v rejstříku smluv.

Tato smlouva se řídí právem České republiky, zj. ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem, v platném znění.

Tato smlouva je pořízena ve třech stejnopisech, znichž dvě obdrží objednatel a jedno

poskytovatel.

 

 



V Ostra ě dne
V P d 1. 4. 2019

v “-8 .Ufh 21113 raze ne

  
Ing. Petr Košan

jednatel, AF-CITYPLAN s.r.o.

   
  

prof. Ing. Radim Čajka, CSc.

děkan Fakulty stavební VŠB-TUO  

 

 


